MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBAINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 1/2020 - POLOJP/REITORIA/IFPB, PORTARIA 1/2020 - POLOJP/REITORIA/IFPB, de 28 de fevereiro de 2020.de 28 de fevereiro de 2020.

A Diretora Geral do Polo de Inovação do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba
(Polo-IFPB), no uso das atribuições que lhe confere a Portaria Nº 1.636/2018/IFPB-DOU, de 17.07.2018, tendo
em vista o que consta no Ofício Circular 1/2020 - DIT/PRPIPG/REITORIA/IFPB e na INSTRUÇÃO NORMATIVA nº
1/2020–DIT/PRPIPG/Reitoria, de 20/02/2020, RESOLVE:

I - Designar o servidor MICHEL COURA DIAS, matrícula SIAPE nº 1757864, portador do CPF nº 020.630.904-08,
ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, do Quadro Permanente de Pessoal
deste Instituto, para desempenhar a função de Agente de Inovação do Polo-IFPB, conforme diretrizes definidas
pela Diretoria de Inovação do IFPB (DIT) em consonância com as normas especificadas pela Política de Inovação
do IFPB.

II - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Damires Yluska de Souza Fernandes
Diretora Geral do Polo de Inovação do IFPB

Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Damires Yluska de Souza FernandesDamires Yluska de Souza Fernandes, DIRETOR - CD2 - POLOJP-REDIRETOR - CD2 - POLOJP-RE, em 28/02/2020 13:36:30.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 28/02/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-documento/ e

forneça os dados abaixo:

84637

b156c2eec5

	Documento assinado eletronicamente por: